
届出
順位

1 当選

2 当選

3 当選

4

ア   得         票         総         数

イ   あ ん 分 の 際 切 り 捨 て た 票 数

ウ   いずれの候補者にも属しない票数

エ   有　 効 　投 　票 　数 （ ア ＋ イ ＋ ウ ）

オ   無　 効　 投　 票　 数

カ   投     票     総     数  （ エ ＋ オ ）

キ   持 ち 帰 り ・ 不 受 理 ・ そ の 他

ク   投   票   者   総   数   （ カ ＋ キ ）

0

72,575

70,951

0

0

70,951

1,624

72,575

ごとう　かおり 20,042立憲民主党

自由民主党 おおた　満 19,124

無所属 古川　ゆうや 14,902

公明党 新開　まさひこ 16,883

令和５年４月９日執行　福岡県議会議員一般選挙
早良区（定数３名）　開票結果

所属党派 候補者氏名 得票数 結果


